Výpovědí i bez udání důvodů jedné ze smluvních stran s výpovědní lhůtou jeden měsíc, která počne 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně, pokud se obě 
smluvní strany nedohodnou jinak. 

VI. Cena nájmu a platební podmínky  

Cena nájmu je: 
42.000,- Kč (slovy: čtyřicetdva tisíc korun českých) za výše uvedený pronájem bez DPH 21 %; 
50.820,- vč. DPH. 
Nájemce je povinen uhradit sjednanou celkovou cenu nájmu bankovním převodem na účet pronajímatele 
na základě faktur, vystavených pronajímatelem na základě výkazu uskutečněných hodin, a to vždy podle